

Referat af generalforsamling i HEI-tennis tirsdag 27/2-24 kl. 19.00 i Viruphuset, Virupvej 73, Hjortshøj med flg. dagsorden:

1: Valg af dirigent

- René Gulbrandsen er valgt

2: Fremlæggelse af bestyrelsens beretning til godkendelse

- Formanden fremlægger. - Beretningen er godkendt
 - Frederik orienterer om træninger, hold og brug af 'boldmaskinen' under beretningen.

3: Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse

- Formanden fremlægger - Regnskabet er godkendt.

4: Indkomne forslag

- Ingen indkomne forslag.

5: Valg af bestyrelsesmedlemmer

- Frederik er på valg og modtager genvalg. – Genvalgt
- Ingen nye opstillet

6: Valg af én eller flere suppleanter til bestyrelsen

- Ingen opstillet – ingen valgt.

7: Valg af revisorer

- Flemming Juul-Dam - Genopstiller - Genvalgt
- Ole Berg - Genopstiller – Genvalgt

8: Valg af revisorsuppleant

- Britta Veis - Genvalgt

9: Eventuelt

Bestyrelsens beretning

Det forløbne år har været lidt præget af, bestyrelsen består af 7 medlemmer, hvoraf 5 var nyvalgte for et år siden. Der har skullet være ny person på bl.a. kasserer og formandsposten.

Der var mange ting, vi skulle lære – en vi fik en grundig overlevering fra hhv. Lene og Flemming fra den tidligere bestyrelse, tak for det.

Vi har taget et par beslutninger, som måske kunne være bedre, men det må vi så lære af.

Jeg vil først gennemgå det forløbne år i store træk, derpå vil Frederik komme med indlæg omkring træning og derpå vil jeg fortælle lidt om bestyrelsens tanker, initiativer og arbejde. Samt komme med et par datoer, I kan notere i jeres kalender.

Klargøring af anlæg og baner var lidt atypisk, idet helårsbanerne 4,5 og 6 var ret nye. Bane 1, 2, og 3 blev forbedret med nye lines og ny belægning af leverandøren. Vi fik ikke lagt nok pres på dem til, banerne 1,2 og 3 blev klar – de var for løse den første halve snes dage – men så godt vi havde helårsbanerne.

Det var stort set de samme mennesker, der mødte op og gav en hånd med ved klargøring – vi kunne her godt savne at se nogle af de medlemmer, der ikke normalt giver en frivillig hånd med.

Standerhejsningen havde vi sat til en lørdag midt på formiddagen, og det var nok en fejl. Der kom lidt færre end normalt og det var måske for tidligt at blive og nyde lidt at spise og drikke.

I år bliver standerhejsningen en søndag og ved middagstid. Det bliver søndag 21. april kl. 12.

Vi havde gjort mere ud af at reklamere for Tennissportens Dag, hvilket i høj grad gav pote. Året før kom der vist et par stykker, i år talte jeg omkring 35, som kom og hørte om klubben, blev leget med og fik træning. Af disse fremmødte har flere meldt sig ind i klubben, både som enkeltmedlemmer og som familiemedlemskaber. Vi afholder igen i år Tennissportens Dag – det er søndag 28. april.

Vi afholdt tennisskole i uge 27, hvilket var den anden uge i skolernes sommerferie. Dette var ikke optimalt. Vi fik ikke overvældende tilmeldinger hertil men gennemførte med 16-17 deltagere. Vi fik rigtig fine tilbagemeldinger på tennisskolen og trænerne.

Vi kommer i år til at få assistance fra DGI på denne dag, dels stiller DGI en garanti mod evt. underskud, dels hjælper de med markedsføring og gennemførelse. Vi forventer derfor en del flere deltagere og vil afholde tennisskolen i uge 27, som i år er første uge af skolernes sommerferie i Aarhus Kommune.

Vi har fået lavet isoleret vandledning ind til klubhuset. Vi fandt derefter ud af, der var uisolerede vandrør på loftet, hvorfor vandet måtte lukkes i den kolde periode. Rørene er nu isoleret lidt og der er et termostatstyret lille varmelegeme, der starter op, når det bliver for koldt.

Klubben har i øvrigt fået bevilliget tilskud på op til 70% af prisen for en varmepumpe. Denne vil blive anskaffet i foråret/sommeren således, vi kan have lidt mere varme i klubhuset. Det er dog ikke meningen, der skal være stuetemperatur om vinteren, det vil blive alt for dyrt. Men en god mellemting.

Bestyrelsen har fokus på at tiltrække nye medlemmer, idet gennemsnitsalderen er høj, hvilket bevirker en vis naturlig afgang blandt de ældre. Rikardt fik bevilliget et øremærket tilskud på omkring 29.000 kr. til dels fremstilling af en videofilm om klubben, dels online marketing af klubben, dette sidste bliver især de kommende 2 måneder.

Vi har indgået en aftale med DGI som er sparringspartner for at hjælpe os med initiativer, ideer mm hertil.

Vi ser gerne en form for ungdomsafdeling etableret. Kan være med bestyrelsesmedlemmer, men kan også være uden og blot med kontakt til bestyrelsen. Så har du interesse for børn/unge og tennis, så giv os gerne lige besked.

Omkring vores anlæg og baner har Torben Hansen fra bestyrelsen ydet en kæmpe indsats. Torben ønsker nu ikke fortsat at være ansvarlig for dette og ønsker også at udtræde af bestyrelsen. Han mener ganske enkelt, han har udtjent sin "værnepligt". Vi vil, når Torben er tilbage fra de sydlige himmelstrøg naturligvis lige møde ham og takke ham behørigt.

Da de øvrige medlemmer i den nuværende bestyrelse alle er på arbejdsmarkedet eller for Frederiks vedkommende midt i et krævende studie – nogle af os har sågar flere job, vil vi ikke kunne varetage pasning af anlæg og baner uden hjælp. Denne hjælp kan komme fra medlemmer. Og hvis ikke den kommer, tror jeg, vi kommer til at købe os til det, fx i form af en pedel/efterlønner eller lignende løsning.

Det billigste er selvsagt medlemmers hjælp, så dette er en opfordring om at melde sig, hvis man vil bidrage med stort eller småt i forbindelse med anlæg/baner – det kan være som enkeltperson eller det kan være et par eller en lille flok gode mennesker.

I år planlægger bestyrelsen at træning for børn/unge er inkluderet i kontingentet – det er mere enkelt.

Kontingentet stiger så – men inkluderer altså træning.

Vi er inviteret til et møde med DGI Aarhus sammen med de øvrige tennisklubber i omegnen for at lære lidt af hinanden og måske kunne samarbejde om arrangementer eller andet til gavn for klubben. Vi møder op og deltager gerne heri.

Vi håber og tror, vi ligeledes kan gennemføre en tennisskole sidst i skolernes sommerferie i uge 32.

Klubbens 40 års jubilæum blev afviklet i samme weekend som klubmesterskabet. Vi var spændte på, hvor mange, der ville deltage men synes en fin opbakning med vel omkring 80-90 deltagere. En god aften i klubhuset, i festteltet og ved langbordene på terrassen. Vi havde så også valgt en lørdag med passende godt og varmt vejr!

Til klubmesterskaberne var gjort en ekstra indsats for at få lavet en turnering for formiddagsspillerne.

Der var fin opbakning til dette, og vi forventer det fortsætter fremover. Vi vil i år fremrykke klubmesterskabet til august – vi håber, endnu flere vil deltage. Der vil igen blive oprettet forskellige rækker, således man kan spille på passende niveau.

Vinteren i denne sæson har ikke været med os i forhold til tennis, det har været begrænset, hvor meget, der har været spillet.

Dette var lidt omkring de begivenheder, vi havde.

Ud over dette har der været de faste hold, det være sig formiddagsholdene, børne- og ungdomstræning, senior træning, mandagsmix, torsdags mix, lørdagsherrerne, søndagspigerne samt voksenintroduktion. Mange tak til de frivillige ildsjæle, som er med til at disse aktiviteter kan afholdes.

Af turneringshold har der været vores første hold herre, som igen i år spiller i 3. division.

Herre 2 Senior såvel HEI hold 1 som HEI hold 2 vandt deres puljer, flot og godt gået!

Dame 4 senior, HEI hold 2 blev nummer 2 i deres række, også flot.

I alt havde vi 1. divisionshold, 7 herrehold, 2 damehold samt 2 mix double hold.

Frederik vil nu gerne komme med indlæg omkring træning.

(Bjarne fortsætter:

At vi nu har helårssæson har betydet vi skulle tage stilling til nye problematikker. Vi har indført, at medlemskab gælder fra 1. maj til efterfølgende 30. april. Det er muligt for NYE medlemmer at melde sig ind efter sommerferien til reduceret pris.

Vi har arbejdet og udviklet på vores årshjul, så det skulle lettere bedre til at planlægge.

Jeg vil gerne slutte med at takke de mange, som har ydet en frivillig indsats til gavn for andre og klubben – det er super dejligt I stiller op, mange TAK.

Fornem
~~Bo~~ BSH4

Dimitri

R. B. e